
2020年 4月 20日 

保護者さま 

生徒の皆さま 

個別教育開明とぴあ 

4 月の授業運営について 

 

日頃は開明とぴあの運営にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

このたびの全都道府県を対象とした新型コロナによる緊急事態宣言の発令を受けまして、様々な施設・

店舗での運営自粛などが始まっています。 

開明とぴあでは、学校休校が続く中、地域のお子様方の学習の場を確保するため、予防対策を最大限

に実施しながら、今後もできる限りの運営を続けて参ります。 

取り急ぎ 4月の授業運営について以下のとおりお知らせ致します。 

 

●4月 20 日（月）～30日（木） ：通常どおり運営いたします。 

●5月 1日（金）～6 日（水） ：休校いたします。 

●5月 7日（木）～  ：通常どおり運営いたします。 

 

家庭学習を希望される生徒さんにつきましては、別途学習指導の準備を進めております。 

校舎の運営状況など、その他、ご不安な場合には、お気軽にご相談ください。 

今後も状況を見ながら、随時対応方針を決定して参ります。何卒、ご理解とご協力をお願いいたします。 


